
2023 年 09 月 14 日 
 

弊社を装った不審なメールにご注意ください 
 
弊社の会社名を詐称して不審なメールが送信されている状況を最近確認しております。 
これらのメールは、添付ファイルや URL のリンクを開かせウイルスに感染させたり、フィ
ッシングサイトへの誘導等の可能性があります。 
もしも不審な電子メールを受信した場合、以下の点にご注意の上、速やかに当該電子メール
の削除をお願いします。 
 
【不審な電子メールを受信したら】 
・添付ファイルは絶対に開封しない。 
・記載されているリンク（URL）をクリックしない。 
 
弊社におきましては情報セキュリティには十分注意しておりますが、引き続き対策を強化
してまいります。 
 
よろしくお願い申し上げます。 
 

株式会社ディ・エフ・エフ 
人事・総務グループ 


